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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at der er
temperaturregulerede håndterings- og opbevaringsforhold af
tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer kan holdes ved en
passende temperatur, og indrettet således at temperaturen kan
overvåges og registreres. Ingen anmærkninger.
Opbevaringstemperatur og adskillelse mellem fødevarer på køl
og frost er kontrolleret uden anmærkninger.
Kontrolleret, at virksomheden er i besiddelse af egnet og
brugbart termometer til måling af temperaturer i kølemøbler.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i køle- og
fryseksabe, ovne og mikroovne i afdelingskøkken, herunder
køkken med opbevaring af frugt og grønt. Kontrolleret
rengøring af overflader som kommer i kontakt med fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling af
øllebrød (foretages ikke så ofte) og årlig revision af
egenkontrollen for perioden fra den 1. juni 2022 til dags dato.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin
køleopbevaring af fødevarer samt udpegning af dette trin som
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et kritisk kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Vejledt om, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere,
hvorfra de har fået leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved
sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Der er ikke specifikke krav til, i hvilken form denne dokumentation skal foreligge. Dokumentationen skal blot
overholde ovenstående krav.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


